EAAHNIKH AHMOKPATIA Fovpveg, 23.08.2023
NOMOzZz HPAKAEIOY Ap. mpwrt.: 18116
AHMOZ XEPZONHzZOY

npPOz:
Q3 NINAKAZ ANMOAEKTQN
NMPOXKAHZH
© E M A: MpookAnon otnv 20n €ktaktn ouvedpiaon tou Anpotikol ZupBouldiov TOU
ARpou Xepooviioou

Zag¢ KoaAoUpe ot £Ktoktn ouvedpiacn Ttou Anpotikol ZupBoudiou n omoia Oa
npaypatonotndet dta {wong, tnv Tetdptn 23 Auyouotou kot wpa 14.00 otnv £6pa tou
énpov (aiBouca cuvedpiwv A.E.K.K.) cupdwva pe tig dtataelg touv apBpou 67 map. 1 tou
N. 3852/2010, 6nwg tpomomnolBnke Kot LloxVeL onpepa pe to apbpo 11 tou N.5043/2023
Kal tou apBpou 78 tou N. 4954/2022, yia cultnon kat AnPn andodacng yla To mapakatw
B£ua NG nuepnotlag dtataénc:

1. OEMA: EToL0¢ mPOYPOaUUATIOUOC TPOCANPEWV TAKTIKOU TPOCWITLKOU TOU Aoy
Xepoovroou, étoug 2024 (sionynti¢ Avtibnuapyog Zaxaptovdakns Kwvotavtivog)

AITIOAOTIA KATENEITOYZAZ 2YTKAHZHZ AHMOTIKOY 2YMBOYAIOY:

Noyw mpoBeopiog mou B£tel n oxetiky EykUkAlog tou YM.EX. pe teAki nu/via avdptnong twv
OTOLXElWV TWV altnUdtwyv oto dladiktuako tomo tou YML.EZ. tnv 23/8/2023, kat evw adopd pia
g€alpeTikd ocLUVOEeTN KoL XpovoBopa Sladikooia mou anattel emefepyacia TOU ALTHUATOS TOU ARuou
Kol oUVOECH TOU LE Hia OELPA OTOLXELWY, OTIWC TOV TTOAUETH TIPOYPOUUATIONS, TG TPOCANYPELG UETA
omd SKOOTIKEG amodacelg KA., Tpwv OAa autd, cuvdedpeva avd KAASO OLTAMOTOG, TPV OUTA
avaptnBolv oTnV OXETIKN TAATPOPUA.

O Npoedpog tou A.X.

Xewpakakng Mrewpylog



MINAKAZ
AMNOAEKTQN:
A. K. Zé€ykoc lwavvne, AQUapxoc

B. K.K. Avtiépapyot

1. Avudavtakng Eppavouni
Avaotacakng Kwvotavtivog
Zaxaplovdakng Kwvotavtivog
KaAait{akng EppavounA
Mnayoupdkng MlewpyLog

vk w N

l. K.K. Anpotikoi Z0puBoulot
6. Mnatong AnuAtpLog

7. MnAakng lwavvng
8
9

Dalakng NikoAaog
MatOatakng EppavounA
10. Maotopakng lwavvng
11. Katoaumofakng Inupidwv
12. MepapBeAlwtakng Newpylog
13. Opaykiadakng Bapdng

KOINONOIHZH:

A.AY.

A.0.Y.

A.T.Y.

A.N.A.N

Fevikog Mpappatéag
Nivakog AVOKOWVWOEWV
lotooeAida Afpou

EXQTEPIKH AIANOMH: ©483

ENHMEPQZH - INQ:TONOIHZH

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Mouvtpakng EuBUuLOG
MAgvpakng EppavounA
Makpakng Znupidwv
Pouaoakng lwavvng
Toavtnpakng Kwvotavtivog
MAgvpakn Aéomolva
Zpupvakng NikoAaog
Awapavtakng EppavounA
Boylat{akng AAEEavEpog
BaotAgiou Avtwviog
ZepBakng EppavounA
ZepBakn Eupudikn
NapBeviwtng FewpyLog

oG EVNUEPWVOUHE OTL N £lonynon twv Bespdtwv ¢ ouvedpilaong tou AnUOTLKOU
YupBouliou, oag amootéEAAETAL 0TNV NAEKTPOVLKN SleUBuUVON TOU £XETE YVWOTOMOLNOEL OTN

Mpappateio Tou AnpotikoU upBouliou.

Eniong, mAnpodopieg oxetika pe ta BEpata Ba mMapEXOVTOL OTIC EPYACLUEC NUEPEG KOl

WPEC amo tnv MNpappateia tou Anpotikol upfouAiou.

Ze nepimtwon nMou €XeTe MPOPBANKA HE TO NAEKTPOVIKO OOG TAXUSPOUELD, OL ELONYNOELG
Oa sivon StabEoeg otn ypappateio tou Anpotikov Zupfouliov.



